
62
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 6 (109) CZERWIEC 2004

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

RYNEK

21167

21174

21431

21735

21997

22455

22472

22473

22474

22488

22956

23963

24193

24194

24909

24910

25146

ZGiKM GEOPOZ w Poznaniu,
tel. (0 61) 827-15-00, faks 823-02-01,
GEOPOZ@geopoz.poznan.pl

Urz¹d Marsza³kowski Woj. Maz.
tel. (0 22) 597-92-01, faks 597-92-01,
zamowienia@mazovia.pl

ANR OT we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 356-38-62, faks 357-90-97

GUGiK w Warszawie,
tel. (0 22) 661-84-32, faks 628-34-67,
dyr.generalny@gugik.gov.pl

ANR OT w Olsztynie,
tel. (0 89) 523-50-29, faks 523-56-85,
bmicko@awrsp.gov.pl

Gmina Miasto Czêstochowa,
tel. (0 34) 365-60-31 w. 412

Woj. Ma³opolskie w Krakowie,
tel. (0 12) 630-34-02, faks 630-34-21,
urzad@malopolska.mw.gov.pl

Woj. Ma³opolskie w Krakowie,
tel. (0 12) 630-34-02, faks 630-34-21,
urzad@malopolska.mw.gov.pl

Woj. Ma³opolskie w Krakowie,
tel. (0 12) 630-34-02, faks 630-34-21,
urzad@malopolska.mw.gov.pl

ZGiKM GEOPOZ w Poznaniu,
tel. (0 61) 827-15-00, faks 823-02-01

ANR OT we Wroc³awiu Sekcja
Terenowa w Legnicy, tel. (0 76)
850-60-20, faks (0 76) 850-64-68

ANR OT w Szczecinie,
tel. (0 91) 81-44-206, faks 81-44-222,
kpaluch@awrsp.gov.pl

Urz¹d Miejski w Kaliszu,
zam.publ@um.kalisz.pl,
www.bip.kalisz.pl

GDDKiA Oddzia³ w Lublinie,
tel. (0 81) 534-92-42, faks 534-92-39,
zam_publ@lublin.gddkia.gov.pl

Starostwo Powiatowe w Wo³owie,
wolow@uwoj.wroc.pl

RZGW we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 328-25-59 w. 162

Wojskowe Centrum Geograficzne
w Warszawie, tel. (0 22) 684-66-53,
krzysztof_florczak@gazeta.pl

Wykonywanie operatów szacunkowych.  Miejsce realiza-
cji: miasto Poznañ.

Zebranie i zorganizowanie w odpowiednie struktury da-
nych dla potrzeb TBD oraz wykonanie wydruków dla ob-
szaru 23 arkuszy mapy topograficznej w skali 1:10 000.

Wycena nieruchomoœci lokalowych i budowlanych; liczba
zadañ: 8 odrêbnych czêœci oznaczonych od A do H.

Skanowanie panchromatycznych zdjêæ lotniczych w skali
1:13 000. Grupa I , czêœci: A-D skanowanie po 2000 zdjêæ;
grupa II, czêœci A-D po 500 zdjêæ.

Wykonywanie us³ug geodezyjnych na nieruchomoœciach
bêd¹cych w zasobie ANR. Miejsce realizacji: woj. warmiñ-
sko-mazurskie.

Za³o¿enie ebil oraz opracowanie mapy ewidencji gruntów
dla 8 obiektów – jednostka ewidencyjna Czêstochowa.

Sporz¹dzenie 6 arkuszy Mapy Hydrograficznej Polski
w skali 1:50 000 w uk³adzie 1992. Miejsce realizacji: woje-
wództwo ma³opolskie.

Sporz¹dzenie 10 arkuszy Wojskowej Mapy Topograficz-
nej w skali 1:25 000 w wersji VMap Level 3. Miejsce reali-
zacji: województwo ma³opolskie.

Pozyskanie i przetworzenie danych dla TBD; wykonanie
wektorowej bazy; wydruk zawartoœci; wykonanie bie¿¹cej
dokumentacji; zapisanie danych Ÿród³owych.

Wykonywanie operatów szacunkowych. Miejsce realiza-
cji: miasto Poznañ.

Wycena nieruchomoœci z opcj¹ jej ponownego wykona-
nia, dla nieruchomoœci po³o¿onych na terenie dzia³ania
Oddzia³u (15 czêœci).

Wykonanie us³ug geodezyjnych na nieruchomoœciach bê-
d¹cych na terenach objêtych zasiêgiem dzia³ania  Oddzia³
Terenowy w Szczecinie.

Modernizacja cz. opis. operatu eg w s. EGBV oraz za³o-
¿enie ebil, aktualizacja obiektowej numerycznej mapy ewi-
dencyjnej w s. GEO-INFO 2000 dla m. Kalisza; 5 zadañ.

Opracowanie dokumentacji geod.-prawnej do wykupu nie-
ruchomoœci pod budowê drogi krajowej nr 19 (obwodnica
Janowa Lub.) ze stabilizacj¹ pasa drogowego s³upkami PD.

Modernizacja egib oraz za³o¿enie ebil, uzupe³nienie ist-
niej¹cej egib m. Wo³owa zarz¹dzanej s. OSKAR 3.0 o po-
wsta³¹ eb. Miejsce realizacji: powiat wo³owski.

Pomiary geodezyjne Kana³u Powodziowego we Wroc³a-
wiu: 2 etapy.

Sporz¹dzenie 10 arkuszy Wojskowej Mapy Topograficz-
nej w skali 1:50 000 w wersji VMap Level 2 z obszaru
Polski. Miejsce realizacji: terytorium RP.

15.06.2004 r.
(12 miesiêcy)

15.06.2004 r.
(210 dni)

15.06.2004 r.
(30 dni)

13.05.2004 r.
(40 dni)

24.06.2004 r.
(31.12.2005 r.)

23.06.2004 r.
(15.11.2004 r.)

21.06.2004 r.
(30.11.2004 r.)

22.06.2004 r.
(15.03.2005 r.)

23.06.2004 r.
(210 dni)

23.06.2004 r.
(12 miesiêcy)

06.07.2004 r.
(30 dni)

05.07.2004 r.
(12 miesiêcy)

30.06.2004 r.
(15.03.2005 r.)

05.07.2004 r.
(30.12.2004 r.)

08.07.2004 r.
(336 dni)

07.07.2004 r.
(31.11.2004 r.)

12.07.2004 r.
(30.11.2004 r.)

2000

5000

575

2800
(na etapie

sk³ad. ofert)

9000

1500
(dla obiektu)

4000

10 000

7000

2700

5250

27 300

12 600

5000

3000

6720

3 lata
rêkojmi



63
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 6 (109) CZERWIEC 2004

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

RYNEK

25147

25149

25602

Wojskowe Centrum Geograficzne
w Warszawie, tel. (0 22) 684-66-53,
krzysztof_florczak@gazeta.pl

Starostwo Powiatowe w Z³otowie,
tel. (0 67) 263-32-20, faks 263-28-02,
wgkkzlotow@poczta.onet.pl

AR we Wroc³awiu,
tel. (0 71) 320-51-33, faks 320-51-64,
krupicka@ozi.ar.wroc.pl

Sporz¹dzenie 142 arkuszy Wojskowej Mapy Topograficz-
nej w skali 1:25 000 w wersji VMap Level 3 z obszaru
po³udniowo-wschodniej Polski.

Wykonanie prac geod.  i kart. zwi¹zanych z opr. obiekto-
wej numerycznej mapy egib w s. GEO-INFO V i za³o¿enie
ebil w s. EGBV Win dla m. Jastrowie i m. Okonek.

Dostawa zestawów: I – tachimetrów elektronicznych;
II – sprzêtu i oprogramowania do GIS; III – fotogrametrycz-
nego do GIS dla Katedry Geodezji i Fotogrametrii.

12.07.2004 r.
(31.11.2004 r.)

08.06.2004 r.
(30.11.2004 r.)

12.07.2004 r.
(42 dni)

3 lata
rêkojmi

3500

I – 2400
II – 2300
III – 1500

19877 (w trybie
zapytania o cenê)

21791 (dot.
zam. nr 7169)

22028 (dot.
zam. nr 8501)

22156 (w trybie
negocjacji z zach.
konkurencji)

23551 (dot.
zam. nr 11603)

24091 (dot.
zam. nr 11703)

24325 (dot.
zam. nr 9992)

24335 (dot.
zam. nr 9624)

24518 (dot.
zam. nr 2867)

24562 (dot.
zam. nr 6290)

25215 (dot.
zam. nr 5609)

Przegl¹d i modernizacja osnowy geodezyjnej oraz urucho-
mienie stacji referencyjnej dla miasta Elbl¹ga.

Modernizacja ewidencji gruntów oraz za³o¿enie ewidencji
budynków i lokali dla miasta Piastowa.

Wykonanie podk³adu geodezyjnego do opracowania pro-
jektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go; (zamawiaj¹cy: Urz¹d Gminy Bia³owie¿a).

Budowa baz danych LPIS z wykorzystaniem zdjêæ lotni-
czych (1:13 000) dla ARiMR obszar 5 i 10; (zamawiaj¹cy:
ARiMR w Warszawie).

Opracowanie map projektów podzia³u nieruchomoœci – za-
³¹cznika do wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokaliza-
cji drogi dla 5 zadañ (zamawiaj¹cy: GDDKiA Oddzia³ w Lu-
blinie).

Us³ugi w zakresie wykonywania pomiarów powierzchni zie-
mi. Miejsce realizacji: teren województwa lubuskiego.

Wykonanie dokumentacji geod. do pozyskania gruntów
w zakresie dróg S-19 granica pañstwa – KuŸnica Bia³osto-
cka – Lublin – Rzeszów, 383 dzia³ki.

Za³o¿enie zbiorów danych o bil stanowi¹cych odrêbne nieru-
chomoœci dla m. Ustka w celu zasilenia ewid. bazy danych.

Wykonanie ewidencji gruntów oraz za³o¿enie ewidencji bu-
dynków i lokali dla gminy Garwolin powiatu garwoliñskiego.

Kompleksowa modernizacja egib dla obrêbów wiejskich
jedn. ewid. gm. Skaryszew, pow. radomski, woj. mazowiec-
kie oraz wykonanie gleboznawczej klasyfikacji gruntów.

Za³o¿enie ewidencji dróg: wojewódzkich, krajowych, powia-
towych i gminnych na obszarze miasta S³upska.

konsorcjum: lider – OPGK OpeGieKa
Sp. z o.o. z Elbl¹ga

ABM Studio Geodezji i Kartografii
Numerycznej, Monika Sadziñska z Warszawy

Geodeta Uprawniony Krzysztof
Zalewski z Bia³egostoku

konsorcjum firm: Geokart-International
Sp. z o.o. z Rzeszowa i OPGK z Lublina

1, 2, 4 – OPGK z Lublina; 3, 5 –
Geodrog Sp. z o.o. z Lublina

Ma³opolska Grupa Geodezyjno-
-Projektowa S.A. z Tarnowa

konsorcjum firm: Firma Geodezyjna
s.c. i PUGiK Józef Krok z Krosna

Geoservice Sp. z. o.o. ze S³upska

Przeds. Geodezyjno-Handlowe
Polkart Sp. z o.o. z Bia³ej Podlaskiej

Warszawskie Biuro Geodezji
i Urz¹dzeñ Rolnych z Warszawy

OPGK OPeGieKa Sp. z o.o.
z Elbl¹ga

736 880,00

139 100,00

61 263,52

561 108,00

1 – 136 960,00
2 – 138 030,00
3 – 222 560,00
4 – 266 430,00
5 – 37 450,00

1 104 132,47

189 000,00

100 000,00

214 000,00

350 000,00

219 719,79

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG OGRANICZONY
Opis zamówienia

GUGiK w Warszawie,
tel. (0 22) 661-84-32, faks 628-34-67,
dyr.generalny@gugik.gov.pl

Wykonanie ortofotomapy ze scen satelitarnych QuickBird.
Grupa A: 6 czêœci, 5180 km2; Grupa B: 6  czêœci,
3300 km2. Miejsce realizacji: obszar kraju.

20.05.2004 r.
(29.06.2004 r.)

400022967


